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De Eliane Alves Ferreira <ealves@biolabfarma.com.br>
Data Ter, 26/08/2025 11:14
Para Heitor Coelho <heitor.coelho@drogafonte.com.br>; Millane Monteiro <millane.monteiro@drogafonte.com.br>
Cc Diego Alves Falcao Rodrigues <dfalcao@biolabfarma.com.br>; Antonio Lucelio Cavalcante Paiva <apaiva@biolabfarma.com.br>; Marcos Nicola Natalicio <mnatalicio@biolabfarma.com.br>; Simone Quiyomy Watanabe <swatanabe@biolabfarma.com.br>

Bom dia, prezados.
Segue edital prospectado com item de participação da Biolab juntamente com a condição:
Gentileza, nos enviar a confirmação em até 24 horas  e  enviar o(s) resultado(s) do(s) certame(s), preço finalizado e classificação

 
 

Região ID
LicitaSYS

Licitador UF Município No.
Edital

Objetivo Modalidade Prazo do
Edital

Item Produto
Licitado

Quantidade Unidade Mandado
Judicial

Exclusivo
EPP

Produto
Candidato

Status Motivos da Revisão Link
Edital

Preço

Nordeste 449120 PREFEITURA
MUNICIPAL DE
SAO MIGUEL DOS
CAMPOS

AL Sao Miguel
dos Campos

35/2025 Sistema de
Registro de
Preços

Pregão
Eletrônico

01/09/2025
07:59

331 Ornitina
0,6G -
Unidade:
SACHÊ

3000 sachê NÃO NÃO HEPA MERZ
0,6g/g gran 10
env x 5g

Revisão Prazo, Data/Hora
Certame, Situação,
Anexos, Valor de
Oportunidade, Itens

Edital 8,2261

 
 
 
Atenciosamente.
 

 
Eliane Alves Ferreira
Analista de Licitações

Tel: 55 11 3573-6177
ealves@biolabfarma.com.br
www.biolabfarma.com.br
 
 

 
 

“Mensagens recebidas fora da jornada de trabalho não precisam ser respondidas imediatamente. Responda quando retomar seu expediente”

“Messages received outside the workday don’t need to be answered immediately. You are not required to answer messages received beyond working hours.”

As informações contidas nesta mensagem (incluindo qualquer anexo) são de acesso exclusivo da(s) pessoa(s) e/ou instituição (ões) para a(s) qual (is) foram endereçadas, e podem conter informação confidencial ou legalmente protegida. Se não for o
destinatário , você está notificado que qualquer divulgação, distribuição ou cópia desta comunicação é estritamente proibida. Caso tenha recebido a mensagem por engano, por favor informe o remetente imediatamente e a apague. Quaisquer informações
oficiais estão disponíveis em www.biolabfarma.com.br . Agradecemos sua colaboração.

The information contained in this message (including any attachments) is intended only for the individual or entity to which it is addressed, and may contain confidential or legally protected information. If you are not the intended recipient, you are hereby notified
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